Apresentamos a seguir a nossa proposta de locação e venda de equipamentos de 

Informática. 

ITEM Descrição QTD/PERÍODO Valor Total 
1 Locação de Chromebooks e 

Unidade de Carregamento 
30 Chromebooks e 01 Unidade de 
Carregamento Período 1 Ano 

R$  37.800,00 

TOTAL R$ 37.800,00 

Valor Total da Proposta:- R$ 37.799,00 (Trinta e Sete Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais). 

DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas neste AVISO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 54/2025. 

DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao 
objeto ofertado.